Протокол № 8

от « 7»  июня 2021года

общего собрания представителей
муниципальной казённой общеобразовательной организации

«Центр образования им. В.Г. Ардзинба а.Кара-Паго»

Присутствовало 5 человек

1. О создании школьного спортивного клуба МКОО«Центр образования им. В.Г.

Ардзинба а.Кара-Паго»

2. Избрание Совета спортивного клуба.

3. Утверждение названия спортивного клуба.

4. Утверждение Положения и Устава о спортивном клубе.

Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Кишмахову Ирину

Рамедовну о необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили: создать спортивный клуб в МКОО«Центр образования им. В.Г. Ардзинба

а.Кара-Паго»

 2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора МКОО «Центр образования им. В.Г. Ардзинба а.Кара-Паго»

о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

1. Муков З.З.

2. Архагов М.А.

Принятие решения голосованием:

За -5 человек

Против- 0 человек

Воздержались 0 человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

Слушали: Мукова З.З., предложившего назвать школьный спортивный клуб МКОО«Центр

образования им. В.Г. Ардзинба а.Кара-Паго» -«Гармония»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Гармония» единогласным голосованием.

По четвертому вопросу слушали предложение Мукова Ф.М. об утверждении

Положения и Устава школьного спортивного клуба.

Решили:

Утвердить Устав и Положение школьного спортивного клуба «Олимп»

Голосовали: «За» - 5 чел;

против - 0

воздержавшихся -0

Председатель собрания: Кишмахова И.Р.

Секретарь : Мукова М.М.